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Nie tylko krakowianie zawierają śluby w Krakowie, ale również mieszkańcy innych polskich miejscowości oraz
cudzoziemcy. Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom obywateli, krakowski Urząd Stanu Cywilnego uruchomił
dodatkowe terminy ceremonii ślubnych w listopadzie i grudniu. W celu zarezerwowania terminu należy
zgłosić się do urzędu osobiście z dokumentem tożsamości.

Dokumenty i oświadczenia niezbędne do zawarcia związku małżeńskiego narzeczeni składają
osobiście. W trakcie spotkania z kierownikiem USC lub jego zastępcą, osoby zamierzające zawrzeć
związek małżeński muszą złożyć tak zwane zapewnienie o braku okoliczności wyłączających zawarcie
małżeństwa oraz ustalają termin ślubu.

Małżeństwo z cudzoziemcem wymaga dodatkowych dokumentów, w zależności od kraju ojczystego
cudzoziemca. Można wcześniej zarezerwować wizytę za pośrednictwem elektronicznego kalendarza
wizyt – umawianiewizyt.um.krakow.pl.

Urzędy Stanu Cywilnego funkcjonują od poniedziałku do piątku, w godz. od 7.40 do 17.30. Aby wziąć
ślub cywilny małżonkowie mogą udać się do wybranej lokalizacji USC (ul. Lubelska 29, os. Zgody 2, ul
Wadowicka 8W).

Zawieranie małżeństw nie podlega żadnej rejonizacji – można dokonać swobodnego wyboru urzędu.
Podczas wizyty należy mieć ze sobą dokumenty tożsamości – dowody osobiste lub paszporty oraz
dowód opłaty skarbowej w wysokości 84 zł.

Wszystkie informacje dotyczące ślubu cywilnego w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta
Krakowa.

W przypadku dodatkowych pytań skontaktuj się z urzędem pod adresem: sc.umk@um.krakow.pl

Ceremonię ślubną możesz przeprowadzić m.in. w jednej z trzech sal ślubów USC. Jeśli chcesz
zorganizować kameralny ślub, to proponujemy sale ślubów przy ul. Wadowickiej 8W, która mieści
około 10 gości, oprócz pary młodej i świadków. Pozostałe miejsca zawarcia związku małżeńskiego
dysponują już znacznie większą liczbą miejsc. Śluby cywilne odbywają się w wyznaczone dni tygodnia,
w tym niektóre soboty. Wcześniejsze zgłoszenie się do urzędu umożliwi ustalenie dogodnego terminu
zawarcia małżeństwa. 
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